

Årsredovisning
för
Grannskapat Media AB
559370-2144

Räkenskapsåret
2024-02-01 - 2025-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hugo Johansson, Verkställande direktör
2025-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Grannskapat Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva reklambyråverksamhet, produktion av grafik, animation, film och foto. Företaget kommer även vara verksamma inom eventbranschen med livestreaming, ljud, ljus och bildteknik. I direktkontakt med slutkund eller som konsult åt andra produktionsbolag. Företaget har sitt säte i Mariestad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året förvärvats till 100% av Mustig Produktion AB (559421-0246) med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (11 mån)
Nettoomsättning	244	617	689
Resultat efter finansiella poster	160	-91	211
Soliditet (%)	73,4	40,3	47,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.
Omsättningen har minskats pga minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	125 810	-38 311	112 499
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-38 311	38 311	0
Årets resultat			134 194	134 194
Belopp vid årets utgång	25 000	87 499	134 194	246 693

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	87 499
årets vinst	134 194
	221 693

disponeras så att i ny räkning överföres	221 693
	221 693

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-02-01
-2025-01-31

2023-02-01
-2024-01-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

243 699

617 423

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

243 699

617 423

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-7 252

0

Övriga externa kostnader

-38 152

-259 200

Personalkostnader

2

-27 552

-448 619

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-9 278

-773

Summa rörelsekostnader

-82 234

-708 592

Rörelseresultat

161 465

-91 169

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

506

65

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 102

-7

Summa finansiella poster

-1 596

58

Resultat efter finansiella poster

159 869

-91 111

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

52 800

Summa bokslutsdispositioner

0

52 800

Resultat före skatt

159 869

-38 311

Skatter

Skatt på årets resultat

-25 675

0

Årets resultat

134 194

-38 311

Balansräkning	Not	2025-01-31	2024-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 341	45 619
Summa materiella anläggningstillgångar		36 341	45 619
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		41 341	50 619
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	28 988
Övriga fordringar		114 521	46
Summa kortfristiga fordringar		114 521	29 034
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		180 210	199 365
Summa kassa och bank		180 210	199 365
Summa omsättningstillgångar		294 731	228 399
SUMMA TILLGÅNGAR		336 072	279 018

Balansräkning	Not	2025-01-31	2024-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		87 499	125 810
Årets resultat		134 194	-38 311
Summa fritt eget kapital		221 693	87 499
Summa eget kapital		246 693	112 499
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	21 058
Skatteskulder		17 959	17 198
Övriga skulder		59 420	116 263
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		89 379	166 519
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		336 072	279 018

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	46 392	0
Inköp	0	46 392
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 392	46 392
Ingående avskrivningar	-773	0
Årets avskrivningar	-9 278	-773
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 051	-773
Utgående redovisat värde	36 341	45 619

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Hugo Johansson
Hugo Johansson
Verkställande direktör
2025-06-27

Lukas Matiasson
Lukas Matiasson
2025-06-27